Общество с ограниченной ответственностью «Юрмала»
ИНН 7733123456, КПП 773301001, ОКПО 12345678

ПРИКАЗ № 25
о подготовке графика отпусков на 2018 год

г. Москва
20.11.2017

Для своевременного составления графика отпусков на 2018 календарный год и в целях исполнения требований статьи 123 Трудового кодекса РФ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Начальникам структурных подразделений в срок до 11 декабря 2017 года представить в отдел кадров списки работников с указанием предполагаемых сроков ежегодных оплачиваемых отпусков.

2. Начальнику отдела кадров В.В. Самохиной составить проект графика отпусков работников организации на 2018 год и представить его на утверждение не позднее 14 декабря 2017 года.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор
____________
А.А. Букин

С приказом ознакомлены:

Начальник отдела кадров
____________
В.В. Самохина
20.11.2017
Главный бухгалтер
____________
Ю.С. Юсупова
20.11.2017
Начальник производственного отдела
____________
С.М. Кацман
16.11.2016
Начальник административного отдела
____________
П.В. Щукин
16.11.2016